СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

19.12.2014                                                                                                  №75
с.Булава

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края № 255 от 20.06.2013 года «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения «Село Булава»
РЕШИЛ:
          1.Внести в Положение о муниципальном дорожном фонде сельского поселения «Село Булава», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 20.06.2013 г. № 255 следующие изменения:
           1.1.Раздел 2 пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
           «2.2. Базовый объем бюджетных ассигнований дорожного фонда определяется в размере:
- акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в бюджет сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района;
- транспортного налога;
- не менее 1,5 процентов, но не более 30 процентов от прогнозируемого объема налоговых и неналоговых доходов бюджета сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района на очередной финансовый год (за исключением транспортного налога и акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимых на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в бюджет сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района);
- иных поступлений в бюджет сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района, утверждённых Решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района, предусматривающим создание муниципального дорожного фонда.
Размер процентов отчислений в дорожный фонд устанавливается ежегодно Решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района о бюджете на очередной финансовый год.»
2. Контроль за выполнением решения возложить на главу администрации сельского поселения «Село Булава» Росугбу Н.П.
3.Настоящеее решение опубликовать в информационном листке  органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава»
4. Решение вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                       Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов                                               Л.Б.Росугбу